
 

COMUNE DI TRESIGNANA 
Provincia di Ferrara 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMATO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 760 DEL 28-12-2022 

 

OGGETTO: Bilancio di previsione 2022-2024 . Variazione ai sensi dell'articolo 175 

c.5-quater del TUEL- Stanziamenti relativi al FPV trattamento accessorio premialità 

personale. - CIG  
 

 

IL RESPONSABILE 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

Visto l'articolo 36 del decreto legislativo n. 118/2011, così come modificato dall'articolo 9 del decreto legge n. 

102/2013, che ha introdotto l'armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 

degli Enti Locali e dei loro organismi; 

Richiamato il novellato articolo 175, comma 2, del decreto legislativo n. 267/2000, che disciplina la 

competenza delle variazioni di bilancio; 

Richiamato inoltre il comma 5-quater del sopra citato articolo, che individua le variazioni di bilancio che 

possono essere assunte dal responsabile della spesa o dal responsabile finanziario: 

"Nel rispetto di quanto previsto dai regolamenti di contabilità, i responsabili della spesa o, in assenza di 

disciplina, il responsabile finanziario, possono effettuare, per ciascuno degli esercizi del bilancio: 

a) le variazioni compensative del piano esecutivo di gestione fra capitoli di entrata della medesima 

categoria e fra i capitoli di spesa del medesimo macroaggregato, escluse le variazioni dei capitoli 

appartenenti ai macroaggregati riguardanti i trasferimenti correnti, i contribuiti agli investimenti, ed ai 

trasferimenti in conto capitale, che sono di competenza della Giunta; 

b) le variazioni di bilancio fra gli stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e gli stanziamenti 

correlati, in termini di competenza e di cassa, escluse quelle previste dall'art. 3, comma 5, del 

decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Le variazioni di bilancio riguardanti le variazioni del fondo 

pluriennale vincolato sono comunicate trimestralmente alla giunta; 

c) le variazioni di bilancio riguardanti l'utilizzo della quota vincolata del risultato di amministrazione 

derivanti da stanziamenti di bilancio dell'esercizio precedente corrispondenti a entrate vincolate, in 



termini di competenza e di cassa, secondo le modalità previste dall'art. 187, comma 3-quinquies; 

d) le variazioni degli stanziamenti riguardanti i versamenti ai conti di tesoreria statale intestati all'ente e i 

versamenti a depositi bancari intestati all'ente; 

e) le variazioni necessarie per l'adeguamento delle previsioni, compresa l'istituzione di tipologie e 

programmi, riguardanti le partite di giro e le operazioni per conto di terzi; 

e-bis) in caso di variazioni di esigibilità della spesa, le variazioni relative a stanziamenti riferiti a operazioni 

di indebitamento già autorizzate e perfezionate, contabilizzate secondo l'andamento della correlata 

spesa, e le variazioni a stanziamenti correlati ai contributi a rendicontazione, escluse quelle previste 

dall'articolo 3, comma 4, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Le suddette variazioni di 

bilancio sono comunicate trimestralmente alla giunta". 

Dato atto che, allo stato attuale, in assenza di previsioni regolamentari concernenti la disciplina delle 

variazioni di bilancio da parte dei responsabili di spesa, gli atti di variazione al bilancio disposte ai sensi del 

predetto comma 5-quater dell’articolo 175 del TUEL debbano essere disposte dal responsabile del servizio 

finanziario; 

Viste 

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 66 del 29/12/2021 con la quale sono stati approvati il 

documento unico di programmazione (DUP) per il triennio 2022/2024 e il bilancio di previsione per il 

triennio 2022-2024 con i relativi allegati e successive modifiche; 

- la deliberazione di Giunta comunale n. 6 del 19/01/2022 con la quale è stato approvato il piano 

esecutivo di gestione PEG/PDO per il triennio 2022/2024 e successive modifiche; 

Vista la comunicazione responsabile del servizio unico del personale del 23/12/2022, con la quale, viene 
richiesta ai sensi del principio contabile 5.2, lett. A) dell’allegato 4/1 del D.Lgs. 118/2011 la costituzione del 
FPV a copertura del trattamento accessorio relativo alla premialità del personale; 

Verificata pertanto la necessità di approvare le variazioni al bilancio di previsione finanziario 2022/2024 per 
la parte entrata con riferimento al Fondo Pluriennale Vincolato e per la parte spesa al fine di consentire la 
corretta imputazione dei movimenti in relazione all’esigibilità nell’esercizio 2023; 

Ritenuto di adeguare gli stanziamenti del piano esecutivo di gestione 2022/2024 alle variazioni di cui al 
punto precedente; 

Dato atto che il fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata, a seguito della reimputazione degli impegni e 
dei corrispondenti accertamenti che finanziano direttamente i medesimi impegni, risulta variato come segue: 

 

PARTE CAPITALE 2022 2023 2024 

Impegni reimputati (A) -128.596,60 128.596,60 0,00 

Accertamenti reimputati (B)   0,00 

Variazione FPV in entrata (A-B)  128.596,60 0,00 

 



Dato atto che, ai sensi dell’art. 239 comma 1 lettera b2), la presente variazione non necessita del parere 
dell’Organo di Revisione, in quanto variazione di competenza del responsabile finanziario e dei dirigenti, 
ferma restando la necessità dell'organo di revisione di verificare, in sede di esame del rendiconto della 
gestione, dandone conto nella propria relazione, l'esistenza dei presupposti che hanno dato luogo alle 
variazioni di bilancio approvate nel corso dell'esercizio 

Visti 

- Il regolamento di contabilità dell’Ente; 

- Il decreto sindacale di nomina dei responsabili dei servizi; 

DETERMINA 

-  di prendere atto, così come comunicato responsabile del servizio unico del personale, con la 
quale, viene richiesta ai sensi del principio contabile 5.2, lett. A) dell’allegato 4/1 del D.Lgs. 118/2011 la 
costituzione del FPV a copertura del trattamento accessorio relativo alla premialità del personale; 

-  di approvare le conseguenti variazioni di bilancio di previsione finanziario 2022/2024 ed al PEG 
2022/2024, riportate negli allegati, dando atto che il fondo pluriennale vincolato in entrata subisce la 
seguente variazione: 

 

PARTE CAPITALE 2022 2023 2024 

Impegni reimputati (A) -128.596,60 128.596,60 0,00 

Accertamenti reimputati (B) 
  

0,00 

Variazione FPV in entrata (A-B) 
 

128.596,60 0,00 

 

- di dare atto con il presente provvedimento vengono rispettati gli equilibri di bilancio e i vincoli di 

finanza pubblica; 

- di dare atto che il presente provvedimento risulta coerente con il contenuto del documento unico di 

programmazione 2022/2024; 

- di esprimere parere favorevole in merito alla regolarità e correttezza amministrativa del presente 

provvedimento, ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL; 

- di dare atto che la presente variazione verrà comunicata alla Giunta Comunale secondo le modalità 
di legge. 

 

 
 

 

 
 

 IL RESPONSABILE 

 Arvieri Paola 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 



Comune di Tresignana (FE)

VARIAZIONE NUMERO 18 DEL 28-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Bilancio di previsione 2022-2024. Variazione ai sensi dell'articolo 175 c.5-quater del TUEL- Stanziamenti relativi al FPV trattamento accessorio
premialità personale.

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 3 0 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
SPESE CORRENTI

0.00.00.00.000 2022

2023

2024

0,00

0,00

0,00

140.074,93

0,00

0,00

0,00

128.596,60

0,00

0,00

0,00

0,00

140.074,93

128.596,60

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 101 0 RETRIBUZIONE SEGRETARIO 01.02-1.01.01.01.000 2022

2023

2024

69.146,00

69.146,00

69.146,00

79.876,53

69.146,00

69.146,00

0,00

0,00

0,00

-7.415,19

7.415,19

0,00

72.461,34

76.561,19

69.146,00

Cassa 81.338,63 79.876,53 0,00 -7.415,19 72.461,34

U 101 90 F.P.V. RETRIBUZIONE
SEGRETARIO

01.02-1.10.02.01.001 2022

2023

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.415,19

0,00

0,00

7.415,19

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 104 0 CONTRIBUTI CPDEL SEGRETARIO
E SU DIRITTI SEGRETERIA

01.02-1.01.02.01.001 2022

2023

2024

17.897,00

17.897,00

17.897,00

26.377,93

17.897,00

17.897,00

0,00

0,00

0,00

-5.005,68

5.005,68

0,00

21.372,25

22.902,68

17.897,00

Cassa 24.688,16 26.377,93 0,00 -5.005,68 21.372,25

Comune di Tresignana (FE) VARIAZIONE NUMERO 18 Del 28-12-2022 Pagina 1 di 5



Comune di Tresignana (FE)

VARIAZIONE NUMERO 18 DEL 28-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Bilancio di previsione 2022-2024. Variazione ai sensi dell'articolo 175 c.5-quater del TUEL- Stanziamenti relativi al FPV trattamento accessorio
premialità personale.

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 104 90 F.P.V. CONTRIBUTI CPDEL
SEGRETARIO E SU DIRITTI
SEGRETERIA

01.02-1.10.02.01.001 2022

2023

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.005,68

0,00

0,00

5.005,68

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 605 0 FONDO PRODUTTIVITA'
COLLETTIVA

01.10-1.01.01.01.004 2022

2023

2024

178.970,00

178.970,00

178.970,00

271.282,69

178.970,00

178.970,00

0,00

0,00

0,00

-84.121,28

84.121,28

0,00

187.161,41

263.091,28

178.970,00

Cassa 277.240,92 276.614,53 0,00 -84.121,28 192.493,25

U 605 90 F.P.V. FONDO PRODUTTIVITA'
COLLETTIVA

01.10-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84.121,28

0,00

0,00

84.121,28

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 606 0 CONTRIBUTI PRODUTTIVITA'
CPDEL-INAIL

01.10-1.01.02.01.001 2022

2023

2024

45.279,42

45.212,89

45.212,89

69.811,24

45.212,89

45.212,89

0,00

0,00

0,00

-22.822,30

22.822,30

0,00

46.988,94

68.035,19

45.212,89

Cassa 74.783,35 71.144,20 0,00 -22.822,30 48.321,90

Comune di Tresignana (FE) VARIAZIONE NUMERO 18 Del 28-12-2022 Pagina 2 di 5



Comune di Tresignana (FE)

VARIAZIONE NUMERO 18 DEL 28-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Bilancio di previsione 2022-2024. Variazione ai sensi dell'articolo 175 c.5-quater del TUEL- Stanziamenti relativi al FPV trattamento accessorio
premialità personale.

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 606 90 F.P.V. CONTRIBUTI PRODUTTIVITA'
CPDEL

01.10-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.822,30

0,00

0,00

22.822,30

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 607 0 CONTRIBUTI PRODUTTIVITA'
INADEL

01.10-1.01.02.01.003 2022

2023

2024

4.380,00

4.380,00

4.380,00

5.235,17

4.380,00

4.380,00

0,00

0,00

0,00

-860,65

860,65

0,00

4.374,52

5.240,65

4.380,00

Cassa 7.780,32 5.235,17 0,00 -860,65 4.374,52

U 607 90 F.P.V. CONTRIBUTI PRODUTTIVITA'
INADEL

01.10-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

860,65

0,00

0,00

860,65

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 712 0 IRAP PRODUTTIVITA' DIPENDENTI 01.10-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

15.213,00

15.213,00

15.213,00

23.178,96

15.213,00

15.213,00

0,00

0,00

0,00

-7.289,50

7.289,50

0,00

15.889,46

22.502,50

15.213,00

Cassa 25.239,54 23.178,96 0,00 -7.289,50 15.889,46

Comune di Tresignana (FE) VARIAZIONE NUMERO 18 Del 28-12-2022 Pagina 3 di 5



Comune di Tresignana (FE)

VARIAZIONE NUMERO 18 DEL 28-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Bilancio di previsione 2022-2024. Variazione ai sensi dell'articolo 175 c.5-quater del TUEL- Stanziamenti relativi al FPV trattamento accessorio
premialità personale.

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 712 90 F.P.V. IRAP PRODUTTIVITA'
DIPENDENTI

01.10-1.10.02.01.000 2022

2023

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.289,50

0,00

0,00

7.289,50

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 726 0 IRAP SEGRETARIO E IRAP SU
DIRITTI SEGRETERIA

01.07-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

6.388,00

6.388,00

6.388,00

9.372,83

6.388,00

6.388,00

0,00

0,00

0,00

-1.082,00

1.082,00

0,00

8.290,83

7.470,00

6.388,00

Cassa 9.034,05 9.372,83 0,00 -1.082,00 8.290,83

U 726 90 F.P.V. IRAP SEGRETARIO 01.07-1.10.02.01.001 2022

2023

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.082,00

0,00

0,00

1.082,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Tresignana (FE) VARIAZIONE NUMERO 18 Del 28-12-2022 Pagina 4 di 5



Comune di Tresignana (FE)

VARIAZIONE NUMERO 18 DEL 28-12-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Bilancio di previsione 2022-2024. Variazione ai sensi dell'articolo 175 c.5-quater del TUEL- Stanziamenti relativi al FPV trattamento accessorio
premialità personale.

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2022 0,00 0,00 0,00

2023 128.596,60 128.596,60 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 -128.596,60 128.596,60

Comune di Tresignana (FE) VARIAZIONE NUMERO 18 Del 28-12-2022 Pagina 5 di 5



Comune di Tresignana 
 

  VARIAZIONE NUMERO    18 DEL 28-12-2022 
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione) 

Pag. 1 di 2 

 
Descrizione 
Bilancio di previsione 2022-2024. Variazione ai sensi dell'articolo 175 c.5-quater del TUEL- Stanziamenti relativi al FPV 
trattamento accessorio premialità personale. 
 

ATTO n.       0    Tipo   0      del            

Causale 
 

Tipo Variazione    0  

 

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato 

Fondo iniziale di cassa Cassa 2.409.565,42 0,00 0,00 2.409.565,42 

Avanzo di amministrazione 
2022 
2023 
2024 

391.136,64 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

391.136,64 
0,00 
0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese correnti 

2022 
2023 
2024 

140.074,93 
0,00 
0,00 

0,00 
128.596,60 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

140.074,93 
128.596,60 

0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese in conto capitale 

2022 
2023 
2024 

2.487.870,63 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2.487.870,63 
0,00 
0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
attività finanziarie 

2022 
2023 
2024 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Titolo 1: Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e 
perequativa 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

3.750.178,42 
3.750.449,18 
3.631.623,01 
4.506.274,75 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3.750.178,42 
3.750.449,18 
3.631.623,01 
4.506.274,75 

Titolo 2: Trasferimenti correnti 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

1.996.646,44 
1.726.924,00 
1.574.932,00 
2.099.987,24 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.996.646,44 
1.726.924,00 
1.574.932,00 
2.099.987,24 

Titolo 3: Entrate extratributarie 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

1.002.707,42 
964.851,55 
961.851,55 

1.359.143,32 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.002.707,42 
964.851,55 
961.851,55 

1.359.143,32 

Titolo 4: Entrate in conto capitale 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

2.922.269,03 
2.453.042,71 

182.500,00 
4.909.226,66 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.922.269,03 
2.453.042,71 

182.500,00 
4.909.226,66 

Titolo 5: Entrate da riduzione di 
attività finanziarie 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

0,00 
385.128,10 

0,00 
1.445.639,48 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
385.128,10 

0,00 
1.445.639,48 

Titolo 6: Accensione Prestiti 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

0,00 
385.128,10 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
385.128,10 

0,00 
0,00 

Titolo 7: Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 

Titolo 9: Entrate per conto terzi e 
partite di giro 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

1.409.500,00 
1.209.500,00 
1.209.500,00 
1.409.800,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.409.500,00 
1.209.500,00 
1.209.500,00 
1.409.800,00 

TOTALE ENTRATE 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

15.500.383,51 
12.275.023,64 
8.960.406,56 

19.539.636,87 

0,00 
128.596,60 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

15.500.383,51 
12.403.620,24 
8.960.406,56 

19.539.636,87 



Comune di Tresignana 
 

  VARIAZIONE NUMERO    18 DEL 28-12-2022 
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione) 

Pag. 2 di 2 

 
 

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato 

Disavanzo di amministrazione 
2022 
2023 
2024 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Titolo 1: Spese correnti 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

6.457.411,31 
5.757.193,05 
5.718.616,39 
7.080.277,09 

128.596,60 
128.596,60 

0,00 
0,00 

128.596,60 
0,00 
0,00 

128.596,60 

6.457.411,31 
5.885.789,65 
5.718.616,39 
6.951.680,49 

Titolo 2: Spese in conto capitale 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

5.688.621,85 
3.092.198,60 

189.027,79 
5.981.125,18 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5.688.621,85 
3.092.198,60 

189.027,79 
5.981.125,18 

Titolo 3: Spese per incremento 
attività finanziarie 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

0,00 
385.128,10 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
385.128,10 

0,00 
0,00 

Titolo 4: Rimborso Prestiti 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

544.850,35 
431.003,89 
443.262,38 
544.850,35 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

544.850,35 
431.003,89 
443.262,38 
544.850,35 

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni 
ricevute da istituto 
tesoriere/cassiere 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 

Titolo 7: Uscite per conto terzi e 
partite di giro 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

1.409.500,00 
1.209.500,00 
1.209.500,00 
1.474.655,02 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.409.500,00 
1.209.500,00 
1.209.500,00 
1.474.655,02 

TOTALE USCITE 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

15.500.383,51 
12.275.023,64 
8.960.406,56 

16.480.907,64 

128.596,60 
128.596,60 

0,00 
0,00 

128.596,60 
0,00 
0,00 

128.596,60 

15.500.383,51 
12.403.620,24 
8.960.406,56 

16.352.311,04 

 
 
 

DIFFERENZE 
(ENTRATE - USCITE) 

2022 
2023 
2024 

Cassa 

0,00 
0,00 
0,00 

3.058.729,23 

-128.596,60 
0,00 
0,00 
0,00 

128.596,60 
0,00 
0,00 

128.596,60 

0,00 
0,00 
0,00 

3.187.325,83 

 



                                Comune di Tresignana  
  

Pag.1 

 
Allegato delibera di variazione del fondo pluriennale vincolato 

data: 28-12-2022      n.protocollo:      18 
Rif delibera   del  n.    

 

SPESE 
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO 

DENOMINAZIONE 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente 
delibera 

VARIAZIONI Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in 
oggetto 

In aumento In diminuzione 

MISSIONE   1  Servizi istituzionali, generali e di gestione     
 Programma   2 Segreteria generale     

 Titolo    1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato  12.420,87  12.420,87 
   Totale programma fondo pluriennale vincolato  12.420,87  12.420,87 

 Programma   7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile     
 Titolo    1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato  1.082,00  1.082,00 
   Totale programma fondo pluriennale vincolato  1.082,00  1.082,00 

 Programma  10 Risorse umane     
 Titolo    1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato  115.093,73  115.093,73 
   Totale programma fondo pluriennale vincolato  115.093,73  115.093,73 
   TOTALE MISSIONE fondo pluriennale vincolato  128.596,60  128.596,60 
   TOTALE GENERALE fondo pluriennale vincolato  128.596,60  128.596,60 

 


